
                                                        

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ 

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ПОСЕЛОК ВИДЯЕВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

     «15» января 2024 года                                                                                      № 29 
 

 

«Об организации работы учебно-консультационного пункта 

 по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям 

 на территории ЗАТО Видяево» 

 

           В соответствии с Федеральным законом от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О 

гражданской обороне», постановлением Правительства Российской 

Федерации от 02.11.2000 № 841 «Об утверждении Положения о подготовке 

населения в области гражданской обороны», на основании Устава ЗАТО 

Видяево 

           

        постановляю: 

 

         1. Для подготовки неработающего населения ЗАТО Видяево в области 

гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций определить 

помещение учебно-консультационного пункта (далее - УКП) по адресу ЗАТО 

Видяево ул. Центральная дом 7, квартира 74. 

2. Назначить:  

2.1. начальником УКП – главного специалиста по ГО и ЧС 

администрации ЗАТО Видяево; 

 2.2. консультантом УКП – начальника подразделения ЕДДС МКУ АСС 

ЗАТО Видяево. 

          3. Начальнику УКП обеспечить ежегодное утверждение расписания 

работы, плана работы УКП. 

 4. Данное постановление подлежит размещению на официальном сайте 

органов местного самоуправления ЗАТО Видяево: www.zatovid.ru. 

          5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

        

 

          Глава ЗАТО Видяево                                                                    С.В. Богза 

http://www.zatovid.ru/

